
rv—

4^*3 % PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL-MA

FIs. n.“
Proc.n.» 241101/2020

Rubrica:

TERMO DE AVISO DE LlCITACÃO

PREGÃO PRESENCIAL n.s 009/2021-SRP

A Prefeitura Municipal de Bacabal/MA, com sede na Travessa 15 de novembro, n.^ 229,
CEP 65.700-000, Centro, no município de Bacabal, Estado do Maranhão, através da
Comissão Permanente de Licitação - CPL/PMB, por meio do Pregoeiro Municipal, torna
público para conhecimento dos interessados, que fará realizar, sob a égide da Lei Federal
n.2 10.520/2002, seguindo subsidiariamente as disposições da Lei Federal n.- 8.666/93,
Licitação na modalidade PREGÃO, em sua forma PRESENCIAL, do tipo MENOR PREÇO
POR ITEM, com a finalidade de REGISTRO DE PREÇOS, tendo por objeto Eventual
contratação de pessoa(s) jurídica(s) para fornecimento de Material Esportivo, de
interesse das Secretarias Municipais do Município de Bacabal/MA, conforme Edital e
Anexos. A sessão do certame licitatório será realizada no dia 28 de janeiro de 2021 às
14h:00min (quatorze horas), na sala de reuniões da Prefeitura Municipal de Bacabal.

Informa, ainda que diariamente, situado na Travessa 15 de novembro, n.^ 229, CEP 65.700-
00, Centro, Bacabal/MA, de segunda a sexta-feira em dias úteis, das 08h:00min (oito horas)
às 12h:00min (doze horas), o Edital e seus anexos estão à disposição dos interessados na
sala da CPL na Prefeitura Municipal de Bacabal/MA, onde poderão ser consultados e
obtidos mediante a entrega no setor de licitações de 03 (três) Pastas Registradora AZ.
Esclarecimentos adicionais no mesmo endereço.

Bacabal, Estado do Maranhão, 13 de iáheiro de 2021.

CARLOS HENRIQUE FERRO SOUSA
Pregoèim da^LwMB

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

Este documento foi Publicado no Mural desta

Prefeitura Municipal de Bacabal/MA.

Nome:

I PREREJTÜRA
Rua 15 de Novembro. 229 - Centro, Bacabal -MA 65700-000

Telefone (99) 3621-0533 0



AV)^0 0^ PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL-MA

JZ9?FIs. n*

Pfoc.n.*’24110112020

<P k/ Rubrica:

TERMO DE PUBLICAÇÃO DE AVISO DE LICITACÃO

Atendendo ao Decreto Municipal n.^ 578/2017, Lei Federal n.^ 8.666/93 e suas alterações,

em especial ao Princípio da Publicidade, certifico para os devidos fins, que o "AVISO DE

LICITAÇÃO” e a cópia integral do "Edital do Pregão Presencial n.s 009/2021-SRP",

foram afixados no quadro de avisos desta Prefeitura Municipal na presente data e

permanecerão no referido quadro até a data da abertura, no dia 28 de janeiro de 2021,

Bacabal, Estado do Maranhão, 13 de janeiro de 2021.

CARLOS HENRK^E^RRO SOUSA
p\:ego> iroSj^PiyPMB

Rua iScie Novem&ro. 229 ● Ceniro Bacabal -WA 65700-000

TtíWfcne |99) Ô621-0533



Diário Oficial Eletrônico Edição n“ BAC20210114 Publicação: 14/01/2021Página 2

Cadavérico e Fornecimento de Umas Funerária com Mortalha,

destinado a atender a demanda da Assistência Social do

Município de Bacabai/MA, conforme Edital e Anexos. A sessão

será realizada no dia 28 de Janeiro de 2021, às 10h:00min (dez

horas), na sala de reuniões da Prefeitura. O Edital e seus anexos

estão à disposição dos interessados na Sala da CPL, onde

poderão ser consultados gratuitamente e obtidos mediante a

entrega no setor de licitações de 02 (duas) resmas de pape! de

500 folhas, tamanho A4, 210x297mm, 75g/m^, ultra branco.

E.sdarecimentos adicionais no mesmo endereço. Bacabal/MA, 13

de janeiro de 2021. CARLOS HENRIQUE FERRO SOUSA.

Pregoeiro Municipal.

Código idenlificAilor:
90SfWcec4aa7e745S13facr2742l8efc9cd5987ed729da688346cdbd8c6bsbd4ebl
dbd0dh(9b7d7Bèfi701fi6dS34Rfc6571b«7071f69ad8h959.Sn3af5d0bd7h

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N.® 006/2021-.SRP-CPL/PMB

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL, com sede na

Travessa 15 de Novembro, n.® 229, Centro, CEP 65.700-000,

Bacabal, Estado do Maranhão, através do Pregoeiro Municipal,

torna público, que fará realizar Licitação na modalidade

PREGÃO, em sua forma PRESENCIAL, do tipo MENOR PREÇO

POR ITEM, com a finalidade de REGISTRO DE PREÇOS, tendo

por objeto a Eventual contratação de pessoa(s) Jurídica(s) para

prestação de serviços de Locação de Máquinas e Equipamentos,

de interesse da Secretaria Municipal de Obras e Urbanismo do

Município de Bacabal/MA, conforme Edital e Anexos. A sessão

será realizada nu dia 27 de janeiru de 2021, às 16h;00min

(dezesseis horas), na sala de reuniões da Prefeitura. O Edital e

seus anexos estão à disposição dos interessados na Sala da CPL,

onde poderão ser consultados gratuitamente e obtidos mediante

a entrega no setor de licitações de 03 (trés) Pastas Registradora

AZ. Esclarecimentos adicionais no mesmo endereço.

Bacabal/MA. 13 de janeiro de 2021. CARLOS HENRIQUE FERRO

SOUSA. Pregoeiro Municipal.

Código Identificador:
905ibfcec4aa7e7453l3facn742iaerc9cd3987ed729da88B346cdbdBc6bBbd4ebl
dbdOdbRlb7d78e67O186da34Bfc6571be7071f69ad8b9595n38f5d0bd7b

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL, com sede na

Travessa 15 de Novembro, n.® 229, Centro. CEP 65.700-000,

Bacabal, Estado do Maranhão, através do Pregoeiro Municipal,

torna público, que fará realizar Licitação na modalidade

PREGÃO, em sua forma PRESENCIAL, do üpo MENOR PREÇO

POR ITEM, com a finalidade de REGISTRO DE PREÇOS, tendo

por objeto a Eventual contratação de pessoa(s) juridica(s) para

fornecimento de Material Esportivo, de interesse das Secretaria.s

Municipais do Município de Bacabal/MA, conforme Edital e

Anexos. A sessão será realizada no dia 28 dejaneiro de 2021, às

14h:00min (quatorze horas), na sala de reuniões da Prefeitura. O

Edital e seus anexos estão à disposição dos interessados na Sala

da CPL, onde poderão ser consultados gratuitamente e obtidos

mediante a entrega no setor de licitações de 02 (duas) resmas de

papel de 500 folhas, tamanho A4, 210x297mm, 75g/m^, ultra

branco. Esclarecimentos adicionais no mesmo endereço.

Bacabal/MA, 13 de janeiro de 2021, CARLOS HENRIQUE FERRO

SOUSA. Pregoeiro Municipal.

Código Identificador;
90.BfbfcBc4aa7e74S5l3facn7'!2fRflfc9cdS9fl7eri729[ia88fl346cdbd8c6hahd1ehl
dbdOdbf9b7d78e670!86d5348fc6571be7071f69ad8b9595n38fSdObd7b

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N.» 007/2021-SRP-CPL/PMB

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL, com sede na

Travessa 15 de Novembro, n.® 229, Centro, CEP 65.700-000,

Bacabal. Estado do Maranhão, através do Pregoeiro Municipal,

torna público, que fará realizar Licitação na modalidade

PREGÃO, em sua forma PRESENCIAL, do tipo MENOR PREÇO

POR ITEM, com a finalidade de REGISTRO DE PREÇOS, tendo

por objeto a Eventual contratação de pessoa(s) jurídica(s) para

fornecimento de Materials de Construção, de Interesse da

Secretaria Municipal de Obras e Urbanismo do Município de

Bacabal/MA, conforme Edital e Anexos. A sessão será realizada

no dia 28 dejaneiro de 2021, às 08h:00min (oito horas), na sala
de reuniões da Prefeitura. O Edital e seus anexos estão à

disposição dos interessados na Sala da CPL, onde poderão ser

consultados gratuitamente e obtidos mediante a entrega no setor

de licitações de 02 (duas) resmas de papel de 500 folhas,

tamanho A4.210x297mm, 75g/mL ultra branco. Esclarecimentos

adicionais no mesmo endereço. Bacabal/MA, 13 dejaneiro de

2021. CARLOS HENRIQUE FERRO SOUSA. Pregoeiro Municipal.

Código identificador;
905{bfcec4aa7e745513fecí2742f8efc9cd5987ed720da888346cdbd8c6babd4ebl
dbd0dbffb7d78e670186d5348fc6571be707lf69ad8b9595n38n)d0bd7b

PREFElTUR^í'1 DEBACABAL-MA

Pfoc.f!':
Fis. ii“;

L
Rubncá;

Í^Oibp4
Código identificador;
905fbfcec4a37e74SS13fací2742r8efc9cdS987«d729da888346cdbd8c6bdbd4eb1
dbd0dhrab7d78e67OlB6dS.34Bfc6.S7lba7O71fB9ad8b9595n38r5d0bd7b

AVISO DE UCITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N.® 008/2021-SRP-CPL/PMB
PREFEITURA

Diário Ofical do Município

Prefeitura Municipal de Bacabal - MA
CNPJ: 06.014.351/0001-38 Criado pela Lei N“ 1.241 de 14 de

março de 2014 |

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL, com sede na

Travessa 15 de Novembro, n.® 229, Centro, CEP 65.700-000,

Bacabal, Estado do Maranhão, através do Pregoeiro Municipal,

torna público, que fará realizar Licitação na modalidade

PREGÃO, em sua forma PRESENCIAL, do tipo MENOR PREÇO

POR ITEM, com a finalidade de REGISTRO DE PREÇOS, tendo

por objeto a Eventual contratação de pessoa(s) jurídica(s)

especializada no serviço de Preparação de Corpo, Translado

Prefeito Edvan Brandão

Travessa 15 de Novembro, 229, Centro

Telefone; (99) 3621 0533

Prefeitura Municipal de Bacabal - MA, Travessa 15 de Novembro, 229, Centro, Prefeito Edvan Brandão
Para consultar a veracidade da publicação acesse https://www.bacabal.ma.gov.br/diariooficial/903

Edição no n*BAC20210114



PREFEITURA MUNICIPAL OE BACABAL ● MA
F!s,ü".
Proc.EM:m GERAL 5São LUÍS*M3, 14 dejanelrode2021
Rubréa:

%NNOTA 10 waikrrmorifihot-gmail. OTA

A' Atos de puro vandalismo

passaram a ser registrados em

afguns /ogradouros públicos

da região centra/ de São Luís.

Além de pichações, bancos de praças sáo
destruídos a todo instante.

O Anel Viário (Fonte do Bispo)
se transformou no mais novo

cartão postai de São Luís.

Completam a paisagem urbana

da regilo. as praças das Mercês

e Joáo Paulo II, no Aterrodo Bacanga. Wjltif Mjrinlio

UFl cria comím para implantar comenda
sobre os 200 anos da imprensa no Naraidião

Bãéabalà
AVISO DE LKITAÇAO

PRESAO PRESENCIAL N.* OOTStDKRP^L/PliB
A PREFEITLRA MUtJOPAL [£ BAC<8A1. om sede na Trsveue
15 de HowTt». n.' 2». Ceftro. CEP 6S.7HKOI). Bacabal Estado
do Uaramio etrevèa do Pregoero Mi^nodai. toma oúUico. oue
tare teekza' lieitacia na modalidade PREGÃO, em «ua fornia
PREsaOAL.dD«BU9IC» PREÇO FCRrTEM.comafreidede de
REGKtROCE PP£ÇOS tarvdo per otjce: a Eiertual cordaOçio de
pessoelt) itxklcalt) cera fcmtcmaíao da Mataras de Ccnsou;áa de
rtareeae da Secratane Miaiooel de Crn& a Urtoismo do Muncápo
de BacebaVMA cerVomie EÁaí e Anexos. A sessSo será rea&zada
no de rs Ã
rainSet do
dos mtersssMos na Sala da CPI. onde ooderáo ser consullados
TauUmenta e oOodos medante a entrega no setor tta kcitasSes de
O^Us) resmas de pacel de 500 Idnjs, lamarVio A4. 2l0x2S7irm

lAn branco Esderecàrentos edoanae no mesmo endereça
V MK IS dl nnero de 2021. CARLOS HEURIOLE PERRO
S^SA. Pcegoelro Muniooet

AVISO DE UCITAçAO
PREGÃO PRESENCIAL N.' 0OBÍ2021-SRP-CPUPIS

A PREFETTuRA HUMOPAL de BACASAL com sedo na Travessa
ISdaNoventro. n.'22S. Centra CEP fiS^»<O0. Bao^. Estado
do Maranhão, através do Pregoetfo Mi,rKipQL toma público, qut
fará reelibar Liatsoáo na modalidade PREGÃO, em sua forma
PRESErCW. do m MENCn PREÇO PCR ITEM. com a frei^
de REGISTRO CE PREÇOS, tardo pes ob|eco e EverSijal contratação
de pessoais) jialdceit) eapuneblada no seneço de Riecateçáo de
Corpo Translada CacMvénco e Pomenrerto de Umas Pimárie
comUortatiA dsstnado a alandw a derronda da Asssliraa Social
do Mtncrpio da BecabaWA cerfama Edtal a Anexes, A sessão
serã tetfáeds no drs 2S de )eneeo de 2021, às 10h'00mn (dez
hsras). ns tala da ramãas da Prafetm O Edtal e seta anexos
estão a dspoeiçto des itteieesados na Sab a OR. onda poderão
ser constdtadoe orautamene e obOdos medante e entrege no setor
de IcSaeies de 02 (dresl resmas de papal de 500 fcéios. tamanho

21Q>297rrrti, tiflnf. utra branco Esdareamertos adoenas
no rnesmo endereço 8acahel/WA 13 da ianaro de 2021, CARLC6
HENRIQLE FE^ SCUSA Rregoairo Uimic«iM,

innero de 2021. ãs OãhOOnrn (cito horas), na sala de
PTeleitura. O EORal e seus anexos estão ã dsposição

A4.

mee-reitot Maicds Fábso Belo

MatoL falou que é necessino
reconhecer as pessoas e as
insttuições que fi/etam e aoida
teem a Imprensa maranhense.
‘Uma sociedade sé

é forte quando tem uma

imprensa forte e a Imprensa
do Maranhão foi uma das

palmeiras a serem fundadas no
Brasil Então, por sua trajetória,
a Universidade Federal do
Maranhão se sente muito

honrada e comprometrda com
a comemotaçio por melo desta
comenda do Ucentenárío dessa

instituição que é a imprensa do
MaranÚo’ enfatinu

A  comissão da

comemoração dos 200 anos é
formada por representantes da
UPMA e por entidasles bqadas
ás Letras, ã Fãstótia c à Imprensa
noUa/anhio

A imprensa no Maranhão
suigki em meados de abnl de
IS2I, quando eta fundado, na
capital matar*eftse, o primeiro
jcmal do estado, ‘O CondSador
do Maranhão', que se tomou
0 marco do Inido da atividade

Jornalística no Maranhão.
Pata homenagear esse maico
dos 200 anos da Imprensa no
estado, a UFMA implantou uma
comissão que organizará uma
série de eventos em 2021.

Uma das principais
açòes serã a implantação da
'Comenda dos 200 anos da

Imprensa no Maranhão* para
homenagear, em setembro,
grandes personalidades que
hieram pane da rica hisTória
da imprensa no estado. O
presidente da comissão da
cemenda relativa aos 200 anos

da impressa do Maranhão, o

Assa Mk.

C O N CIL I^ATirO;^
W

° 'j.l A U A N H A o. 1/11.

ÍJ. u
nox. n

n>< L tL

ÍÉ::.-L- ^

6sS.=S.‘jS=:io.
aBtãacj?=r

V
ru.

nre- Rellorla da UFMA - Marcos Fábio Belo Matos (Vice-ReRot)
Coordenação de Cerimoniai e Relaçées Publicas IDcoml -
FrancineteLouseiro
Curso de Jornalismo (Imperatilz) - Roseane Arcanjo Pinheiro
Curso de Jornalismo (São Luís) - Carlos Agostinho Almeida de
Macedo Couto
Sindicato dos Jornalistas (São Luls) - Antonio Nelson Faila
Academia Imperatrízense de Letias - Agostinho Noieto
Academia Maranhense de Letras - Joaquim Salies de Oliveira
llapary FBho
Academia Ludovicense de Letras - Antonio Ajhon Santos Séva

Instituto Histérico e Geográfico do Maranhão „ Iran de Jesus
Rodrigues dos Passos
Curso de Lkendatuia em Gèncias Humanas (Grajaú) - Roní César
Andrade de Araújo

*H ata ●● aw ●O'»»
■  Ite

C.

X
X  AiUscbyiJWA 1
WSOAoPRESENCIALN.'

A  PREPETTURA I,'l'.I2Pa_ CE 3*CASAL com
15 de Novomtro, n.‘ 22S, Ccrüo, CE? 6Õ70CH»0, BacMaal, Estado
do Maranhão, através do Pregeoiro Miaiicipal. toma público, qua
farã realizai bdtação na modalidade PREGÃO, am sts forma
PRESENCIAL, ao
de REGISTRO DÊt^ENC» WEÇO PC« ITEM

PREÇOS, tendo ptr oqelo a Evaro^ contratação

r
    . sotm 4> fPéWa

pessoais] jsaidica(s) para fornecimento de Material Esportiva,
iruresta ais Secisbnas Mmoipae do Uuricipia de BacaPalf

MA urtarra Edial e Amos. A sessão será raatzada no da 25 de
igeahAde 2021. ás lénoonm (qialcrza hoas). re sab de reixries de

za. OEdtal I leus irisxos estão é dsposiçio dos rearassades
K. ,.3 ACR. cndepodeíãosarccrisMtadPsgaajlanateaotlidcs
medarte a sréraga no salcr de krtaçées de 02 (duas) resmas de
papd di 500 Was. tairaféio A4 21Di297nm 7Sgtn>. itra branco
Esdaracerata edcónas no mtsmo enderaço '
jaroro de 2021. CARLOS HENRKXE PEF»0
Muwpel

com a fraidsde

de

BacX^A13da
SOJSA PTegoeiro

Jx-v-A/ J,■* UE» J.
Cópíé ife um exemplar do primeiro fornal do MarsohSo. O
CpnciJiador rreno: Hugo Oliveiial

SEMUSC reforça patrulhamento em praças da Cohab e Cohatrac
A Prafellura de São Luís.

por Intermédio da Secreuiia
Municipal dé Ségurança com
Cidadania (SEMUSC), está
reforçando o patrulhamento
em várias áreas da capllal
maranhense, a exemplo do
Centro Histérico e região
da Cohab e Cohatrac.
Nestes locais, a Guarda
Municipal estã presente
com 0 ptopésllo de evitar
vandalismos e coibir outras
açòes criminosas.

Nesta terça-feira
1121. guardas municipais
percorreram praças
daqueles bairros, sempre
atentos a possíveis danos
ao patrimônio público e
movimentaçées suspeitas.
Foram monitorados os
setores onde se encontram
os equipamentos utilizados
para a prática de exercidos
físicos, assim como regiões
mais arborizadas.

O secietário Marcos

Affonso, da SEMUSC.
frisou que as praças e suas
imediações estão sendo
patrulhadas periodicamente.
‘E um esforço conjunto que
precisamos reforçar cada
ve; mais. São Luls é uma
cidade multo bela, com
muitos pontos turísticos
frequentados durante todo o
ano. A Guarda Municipal náo
vai permitir que o cidadão
se sinta desprotegido',
ressaltou.

O comandante da
Guarda Municipal garante
qué 0 patrulhamento seti
cada vez mais oslensrvo. 'O
nosso objetivo é impedir que
criminosos tenham espaços
e tempo para praticarem
delitos nesses locais.
Estaremos de prontidão para
queasocledade consiga fazei
bom uso das nossas praças*
salientou o comandante da
Guarda Municipal de 5ão
Luls, Reginaldo Sampaio

A vida é roplotra do ooris

r
JILI I I ' ■ u n I

saifíde ● M iK;>rA> .
r  '

1KATVkVLAS AAIVM*
11^●.. 1 HiISnM MA4MT* M CaVCA^Ao CHAT«TO

L r4f wim »● > B



9CI i^uiidunavjud ^(avwiioMKsiikC e wwumv9 ttb a wi ●w^a M V r^'í.£l'‘íiS.VvS:Kri
Kii7>x^ .-W>m «ÍW» »“■
C,»»w ««—>●’● "I*“iir» »—*●

f #●« y M

de Hdtações de 02 (duas) resmas de papel de 500 folhas, tamanho
A4, 210x297mm, 75g/m®, ultra branco. Esclarecimentos adicionais
no mesmo endereço. BacabalAvIA, 13 de janeiro de 2021. CARLOS
HENRIQUE FERRO SOUSA. Fhegoáro fAjradpal

AVISO DE UCnAÇAfr? ,
. PREÕAO PRESENCIAL a* 009f2021-6RP<CPUPfNB

A PREFEITURA MUNIOFAL DE BACABAL, com sede na Travessa
15 de Novembro, n." 229, Cendo, CEP 65.700-000, Bacabal, Estado
do Maranhão, através do Pregoeiro Munidpal, torna público, que
fará realizar Licitação na modalidade PREGÃO, em sua forma
PRESENCIAL, do MENOR PREÇO POR ITEM, com a finafdade
de REGISTRO DE PREÇOS, tendo por objeto a Eventual contratação
de pessoa(s) jurídlca(s) para fornecimento de Material Esportivo,
de interesse das Secretarias Municipais do Município de Bacabal/
MA, conforme Edital e Anexos. A sessão será realizada no dia 2S de
janeiro de 2021, às 14h:00rrin (quatorze horas), na sala de reurvoes da
Prefeitura. O Edital e seus anexos esâo à disposição dos interessados
na Sala da CPL, onde poderão ser consuttados gratuitamente e obtidos
mediante a entrega no setor de licitações de 02 (duas) resmas de
papel de 500 foBras, tamanho A4, 210x297mm, 75g/nf, ultra branco,
^dareomentos adicionais no mesmo endereço. BacabalMA, 13 de
janeiro de 2021, CARLOS HENRIQUE FERRO SOUSA. Pregoeiro
Munidpaj.

IW..-—- ^

'  .SHCBa

● f
h <

i  i'  151
Cópia de um exemplar do pr,
Conciliador

SEMUSC refor
A Prefeitura de São Luís,

por intermédio da Secretaria
Munidpal de Segurança com
Cidadania (SEMUSC), está
reforçando o patrulhamento
em várias áreas da capital
maranhense, a exemplo do
Centro Histórico e região
da Cohab e Cohatrac.
Nestes locais, a Guarda
Municipal está presente
com 0 propósito de evitar
vandalismos e coibir outras
ações criminosas.

A vida o roDtola dc sons

? .«

“ir>!?TA 0* UJOCit Atl URATUITO● Si5?í'r

aj.

PREFEITURA MUNIClPAi. OE BACABAL ● MA
Fi?. F)':
hx.fí\



.IHERACABAL-MAt;PREFEITUfó!
F!$.n*:

Píoc-ti':.
RiArica:

PREFEITURA

Prefeitura Municipal de Bacabal
Travessa 15 de Novembro, 229, Centro - Bacabal - MA

CNPJ: 06.014.351/0001-38 - Tel: (99) 3621 0533 ● Site: https://www.bacabai.ma.gov.br

INFORMAÇÕES DA UCITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇAO PREGÃO PRESENCIAL N.a 009/2021-SRP-
CPL/PMB

Data da Pubic.
Aviso

13/01/2021 as 09:43

Data da Pubk.
Edital

13/01/2021 as 09:43

Data da Abertura
28/01/2021 as 14:00

Situação
ABERTA

TIPO
MENOR PREÇO

LOCAL DE ABERTURA

na sala de reuniões da Prefeitura

OBJETO DA LICITAÇÃO

REGISTRO DE PREÇOS, tendo por objeto a Eventual contratação de pessoa(s) Jurídica(s) para fornecimento
de Material Esportivo, de interesse das Secretarias Municipais do Município de Bacabal/MA

ÓRGÀO(S)

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

RESPONSÀVELdS)

CARLOS HENRIQUE FERRO SOUSA Pregoeiro Municipal

FORMA DE PUBLIC.AÇAO

DOM E JORNAL

ANDAMENTO

13/01/2021 as 09:43 FASE: AVISO DE LICITAÇAO

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

Descrição Tamanho

EDITAL PP 009-2021 4925,23 kb

AVISO PP 009-2021 568.01 kb

Prefeitura Municipal de Bacabal ● MA, Travessa 15 de Novembro, 229, Centro, Prefeito Edvan Brandão
Para consultar a veracidade do publicação acosse htlps;//www.bacabal,ma.guv.br/impnmir,php?tp=avisosSiid=22


